

Työssäoppiminen Saksassa

Sanni Vuorela

Olen toisen vuoden merkonomiopiskelija Uudenkaupungin ammattikoulu Novidasta. Kuulin mahdollisuudesta lähteä ulkomaille työssäoppimaan ja halusin ehdottomasti tarttua tilaisuuteen. Lähdin luokkatoverini Veeran kanssa 9.3 Saksan Duisburgiin työharjoitteluun neljäksi viikoksi. Asuimme vanhassa, mutta oikein ihanassa tiilitalon asunnossa. Naapurusto oli idyllinen ja rauhaista. Keskustaan kuljimme noin puolessa tunnissa raitiovaunulla ja töihin 45 minuutissa.

Työpaikkana oli supermarket Rewe. Se sijaitsi kaupungin toisella laidalla rauhallisella alueella. Paikan omistaja Mr. Meyer puhui heikosti englantia, mutta hän oli äärettömän ystävällinen ja ymmärtäväinen. Työskentelimme muun muassa Melissa nimisen nuoren naisen kanssa josta tuli kuukauden aikana erittäin tärkeä henkilö minulle. Työpaikalla oli noin viisi henkilöä, jotka puhuivat sujuvammin englantia.

Työskentelimme viisi kertaa viikossa klo 8:00-13:30. Viikonloput olivat normaalisti vapaapäiviä. Supermarketissa työnkuvaamme kuului muun muassa hyllyttäminen, pakasteiden, maitotuotteiden ja hedelmien laittaminen/täyttäminen. Työ oli mukavaa ja meitä neuvottiin aina hyvin ja kärsivällisesti vaikkei yhteistä kieltä aina löytynytäkään. Ainoa ei niin kiva juttu oli tupakoiminen ruokailutiloissa.

Työn lisäksi meillä oli mukavasti vapaa-aikaa, jonka käytimme hyväksi. Tytöt Maren ja Marion näyttivät meille Duisburgia ja muita naapurikaupunkeja sekä hulluja yökerhoja! He järjestivät monet matkat ja kaikenlaisia aktiviteetteja. Myös Melissa ja hänen ystävänsä veivät meidät esimerkiksi eläintarhaan ja hylätylle tehdasalueelle (Landschaftspark) joka oli valaistu upeasti yöllä erivärisillä valoilla. Ylös tehtaiden päälle pääsi kiipeämään, josta näkyi kaupunkien valot, hih huikaa! Kävimme myös ulkona syömässä ja juoksimme myöhästeleviin raitiovaunuihin.



Matka opetti minulle todella paljon. Tutustuin aivan uskomattoman ihaniin ihmisiin, näin Saksaa enemmän kuin osasin odottaa, oppisin hurjasti englantia ja sain tarvitsemaani rohkeutta. Olen myös niin kiitollinen tytöille, jotka olivat aina valmiita auttamaan oli tilanne mikä tahansa. Kokemus oli ainutlaatuinen, jonka ansiosta uskallan suositella työssäoppimista ulkomailla jokaisella joka on vähänkään kiinnostunut. Suurin kynnyks oli se itse lähteminen. Suuri kiitos myös kaikille hankkeessa mukana olleille sekä Eramukselle.

